T.C.

Bursa Uludağ Üniversitesi

Fen-Edebiyat Fakültesi

STAJ DEFTERİ
 [Staj defteri, staj sicil formu (Form B, Bölüm Başkanlığına posta ile gönderilebileceği gibi açılmayacak şekilde kapatılmış, ağzı kaşelenmiş veya imzalanmış şekilde staj yapan öğrenci tarafından elden de getirilebilecek olan form) ile birlikte en geç Güz Yarıyılı Başlangıcından 3 gün öncesine kadar Bölüm Sekreterliğine teslim edilmelidir.]
	Staja Başlama tarihi
	:

	Stajı Bitirme Tarihi
	:

	İş yerinin adı ve adresi
	:

	
	

	Stajyer Öğrencinin 
	

	Adı-Soyadı: Sınıfı
	:

	Numarası
	:

	Teslim Tarihi
	:

	Teslim alanın adı-soyadı
	

	İmza
	:



	
	

	
	


Değerlendirme sonucu
Yapılan pratik çalışma ……….. iş günü…………. stajı olarak kabul edilmiştir.

Yapılan pratik çalışma ……..iş günü…………..stajı olarak kabul edilmemiştir.

Staj komisyonu üyesinin imzası
202..
BURSA
T.C.
BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
İŞYERİ STAJ ONAY FORMU 

(İşyeri onaylayacak)
Öğrencinin Kimlik Bilgileri
	Adı- Soyadı:                                                         Numarası:

	Bölümü: …………… Bölümü

	Staja Başlama Tarihi: …./…. /…….. Bitiş Tarihi: …/… /…….. Toplam İş Günü Sayısı: 


Staj Yapılan İş yeri
	Adı:

	Adresi:


	Telefon No:                             Faks No:                                E -mail: 

	Açıklamalar



Yukarıda ismi yazılı ve fotoğrafı olan öğrencinin iş yerimizde ……iş günü staj yaptığını ve bu defteri kendisinin tanzim ettiğini beyan ve tasdik ederim. 
İşyeri Adına Tasdik Eden İşyeri Amirinin
Adı-Soyadı: 
Unvanı/Mesleği: 
Tel: 
E-mail: 

Tarih :……./……/………
İmza

İşyerinin Mührü
	STAJYERİN GÜNLÜK ÇALIŞMA FORMU

	TGÜN
	TARİH
	GÜNLÜK

ÇALIŞMA

SAATİ
	ÖĞRENCİNİN ÇALIŞTIĞI KONULAR

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
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	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	

	21
	
	
	

	22
	
	
	

	23
	
	
	

	24
	
	
	

	25
	
	
	

	26
	
	
	

	27
	
	
	

	28
	
	
	

	29
	
	
	

	30
	
	
	


F O T O G R A F





Fakülte tarafından mühürlenecek.





Mühürsüz olan staj defteri kabul edilmez.











Fotokopi resim


kullanmayınız.








2

